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FAKTURA

Dodavatel c: l
ICO:30109809
DIC: 1020 26L286
DPH: SK10 2025L286
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

Cislo fakturY: 009337

PRIEMYSELNA B30/B
924 01 GALANTA

Banka:
VUB_GALANTA 462049272

IC DPH: SK202TB-1'7192
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1 ci.ro dod. ristu z 229'156

I xonst. sYmbol: 0000
J todberater-rcol 31917832I Drc : 2o2rB'711 92
i .^ nDrr. c.K)O)1R7 119

L3A

Dat. sPlatno
Dat. vYhotov
Dat. dodania
Dod. podmien

IdLl-en

25 .12.20L3
25.Lt.2013
25.Lr.2013

Eorma uhr:
PP

i;
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.", 5"r. ll

F*ri.:*!eIdLieh:
ZA DODANY TOVAR PODLA NIZS]E UVEDENY

FAKTURUJEME VAM

DRUHOV V HODNOTE

ilb
-[ Cislo Eaki: [009331/13 ]-t Cislo DL:

PIU/EANNazovtovaru

| 229156 l-( Objednavka:

Balenie --[ J C

I 2 [bDPil I

Ml-
IsDPH ] t Mnoz

tKOl',1
bDPI] ] I

5lr: I I

1 '_-
l

sDPl{ l

CE

It

Sadzba DPH: t 20,00 l 12 12 0,1661 0,2000

3 3 2,1161 3,2600

24 24 0,1661 0,2000

rg2 24 0,2661 0,3200

6 6 0,3000 0.3600

12 12 0,9000 1,0800

12 \2 0.5661 0,6800

8951 SOi JEDLA JODOVANA 1KG

8535 llA},lE PAMDAJKOVY PRETLAK 36OOG SKIO

B39I DIABETA S}{OTANOVA OBIATI(A 32G

B5I3 LIANA KYSEI]NA CiTRONOVA BOG KELIM.

8951 BONAQUA MIN,SYTENA 1.51

8i126 CBA MULTIVIT.DZUS it
8368 ZEAMI], 20OG KUKURICNY SKROB SEMAR

12,000

3,000

12,000

48,000

12,000

12 . 000

12,000

2,0004

8,150i

12,0024

i2,8016

3,6000

10,8000

6,8004

2,4000

9,1800

14,4000

15,3600

4,3200

i2.9600

8,1600'

Zaklad I - t
0.00
0.00

56.15

DPH ]-I
0.00
0.00

Lt.23

sDPH I i Celkom za Lovar; 56'15 Eur

^ll n^-^nl n nn * . 0.00 Eur

Za sadzbu DPH: [ 20.00 t ]: 1r1,000 56.1549 6l ,3800

0.00I eonOr 0.00 % : 0'00 Eur
X';;1 I^-", n nn * : 0.00 Eur

Zaklad dane: 56'15 EurA1 ?t] 1 ZaKIaU Lldrre
L-+ DPH: LL'13 t-

Halierove.vyrovnanie: 0'00 Eur
20:

Mnoz. celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ZIVNOSTENSKY
OU GALANTA ZR

Prevzal:
CisIo OP:
m^1 .

Fax:

171- . 000
30.1260 Skk

2029.88

LIST VYDANY:
202-4298

iuprut"i-,u zaloha; 0 ' 00 Eur 
l

chlxou k gHRADE: 67'38 Eur I

BOffUS
Vystavil: n
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